

# AB Screen Center Åkesson & Co

Org. nr. 556452-1150

2022092601921

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för AB Screen Center Åkesson & Co får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1992 och har sitt säte i Malmö.

Bolagets verksamhet består huvudsakligen i tillverkning av affischer, skyltar och dekaler genom screentryckteknik. Bolaget bedriver även fastighetsförvaltning.

##### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats av covid-19 medförande minskad nettoomsättning. Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad försäljning.

#### Flerårsöversikt (kkr)

|                                   | 2021-22 | 2020-21 | 2019-20 | 2018-19 | 2017-18 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 79      | 155     | 410     | 563     | 524     |
| Resultat efter finansiella poster | -27     | -117    | -441    | 16      | -27     |
| Soliditet                         | 12%     | 13%     | 17%     | 5%      | 5%      |

#### Förändringar i eget kapital (kr)

|   | Aktiekapital   | Uppskrivningsfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt         |
|---|----------------|-------------------|---------------------|----------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                   | 100 000        | 351 593           | 0                   | -116 885       | 334 708        |
| Uppskrivning mark                         |                |                   |                     |                |                |
| Resultatdisposition enligt bolagsstämman: |                |                   |                     |                |                |
| balanseras i ny räkning                   |                |                   | -116 885            | 116 885        |                |
| Överföring från uppskrivningsfond         |                | -116 885          | 116 885             |                |                |
| Årets resultat                            |                |                   |                     | -26 708        | -26 708        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>            | <b>100 000</b> | <b>234 708</b>    | <b>0</b>            | <b>-26 708</b> | <b>308 000</b> |

Undertecknad styrelseledamot i AB Screen Center Åkesson & Co intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 22 september 2022. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 22 september 2022



Elisabeth Falk Åkesson

# AB Screen Center Åkesson & Co

Org. nr. 556452-1150

2022092601922

## Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 0              |
| Årets resultat      | <u>-26 708</u> |
| <b>Totalt</b>       | <b>-26 708</b> |

Styrelsen föreslår att förlusten behandlas enligt följande:

|                                 |                |
|---------------------------------|----------------|
| Upplösning av uppskrivningsfond | -26 708        |
| Balanseras i ny räkning         | <u>0</u>       |
| <b>Totalt</b>                   | <b>-26 708</b> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

# AB Screen Center Åkesson & Co

Org. nr. 556452-1150

2022092601923

## Resultaträkning

2021-22

2020-21

den 1 maj - 30 april, kr

### Rörelseintäkter

|                              |                |                |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning              | 78 850         | 154 512        |
| Övriga rörelseintäkter       | 246 480        | 97 144         |
| <b>Summa rörelseintäkter</b> | <b>325 330</b> | <b>251 656</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                 |                 |
|---|-----------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter                         | -2 525          | -13 790         |
| Övriga externa kostnader                          | -202 866        | -241 920        |
| Personalkostnader (not 2)                         | -36 797         | -1 187          |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -47 974         | -40 638         |
| Övriga rörelsekostnader                           | -389            | -750            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     | <b>-290 551</b> | <b>-298 285</b> |

### Rörelseresultat

34 779 -46 629

### Finansiella poster

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -61 487        | -70 256        |
| <b>Summa finansiella poster</b>            | <b>-61 487</b> | <b>-70 256</b> |

### Resultat efter finansiella poster

-26 708 -116 885

### Resultat före skatt

-26 708 -116 885

### Årets resultat

-26 708 -116 885

# AB Screen Center Åkesson & Co

Org. nr. 556452-1150

2022092601924

## Balansräkning

2022

2021

den 30 april, kr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnad och mark (not 3)

2 198 180

2 238 818

Inventarier, verktyg och installationer (not 4)

36 684

*Summa materiella anläggningstillgångar*

**2 234 864**

**2 238 818**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 234 864**

**2 238 818**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror

121 735

122 220

*Summa varulager m.m.*

**121 735**

**122 220**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

64 619

72 267

Övriga fordringar

8 901

18 537

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 086

10 070

*Summa kortfristiga fordringar*

**82 606**

**100 874**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

43 815

80 434

*Summa kassa och bank*

**43 815**

**80 434**

**Summa omsättningstillgångar**

**248 156**

**303 528**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 483 020**

**2 542 346**



## Noter

---

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

|   |       |
|---|-------|
| Byggnader                               | 50 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år  |

Inventarier, verktyg och installationer består av en personbil och annan utrusting. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Personal

|                        | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|------------------------|-------------|-------------|
|                        | 1           |             |
| Medelantalet anställda |             |             |

### Not 3 Byggnader och mark

|                                    | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 3 053 958        | 3 053 958        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>3 053 958</b> | <b>3 053 958</b> |
| Ingående avskrivningar             | -815 140         | -774 502         |
| Årets avskrivningar                | -40 638          | -40 638          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-855 778</b>  | <b>-815 140</b>  |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>2 198 180</b> | <b>2 238 818</b> |

# AB Screen Center Åkesson & Co

Org. nr. 556452-1150

2022092601927

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | <u>2022</u>     | <u>2021</u>     |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 202 800         | 202 800         |
| Inköp                              | 44 020          |                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>246 820</b>  | <b>202 800</b>  |
| Ingående avskrivningar             | -202 800        | -202 800        |
| Årets avskrivningar                | -7 336          |                 |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-210 136</b> | <b>-202 800</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>36 684</b>   | <b>0</b>        |

## Not 5 Förfallotid skulder

|                                    | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>Skulder till kreditinstitut</b> |             |             |
| Förfaller senare än 5 år           | 1 795 000   | 1 804 000   |

## Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.855.000 kr (1.864.000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen:

|                                    | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |             |             |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 843 000   | 1 852 000   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |             |             |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 12 000      | 12 000      |

# AB Screen Center Åkesson & Co

Org. nr. 556452-1150

2022092601928

## Not 7 Ställda säkerheter

|                      | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|----------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning   | 250 000          | 250 000          |
| Fastighetsinteckning | 2 000 000        | 2 000 000        |
| <b>Totalt</b>        | <b>2 250 000</b> | <b>2 250 000</b> |

## Underskrifter

Malmö den 22 september 2022



Elisabeth Falk Åkesson  
Styrelseledamot

